
DELIBERA DI GIUNTA n. 113 del 21-06-2018  -  pag. 1  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 
COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO 

 

 

 

 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Numero  113   Del  21-06-18 
 

Oggetto: EDUCAMP  2018 popolazioni terremotate - partecipa= 

zione e cofinanziamento 
 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventuno del mese di giugno alle ore 11:00, nella Residenza Municipale 

in seguito a convocazione, disposta nei modi di legge, si é riunita la Giunta Comunale nelle persone dei 

Signori: 

 
 DOTT. STANGONI SANTE   SINDACO   P 

CAPRIOTTI LUIGI   ASSESSORE   P 

IONNI ELISA   ASSESSORE   A 

TROLI STEFANO   ASSESSORE   A 

CORTELLESI ALESSANDRO   ASSESSORE   P 

 

Assegnati n.5, in carica n.5, presenti n.      3, assenti n.      2 

Assiste in qualità di Segretario il Sig. DOTT. SSA FERRETTI SIMONA. 

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza  DOTT. STANGONI SANTE, in 

qualità di SINDACO ed invita la Giunta Comunale alla discussione dell'oggetto su riferito. 



DELIBERA DI GIUNTA n. 113 del 21-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
PRESO ATTO del progetto allegato, denominato “Educamp 2018 popolazioni terremotate” promosso dal Comitato 
Regionale CONI Marche”, che si svolgerà in questo Comune presso il campo comunale calcio Carnicelli dal 
16/0772018 al 27707/2018, rivolto ai bambini di età compresa tra i 5 e i 14 anni; 
 
RITENUTO di condividere le finalità e le motivazioni del progetto, orientato alla promozione della socializzazione, 
integrazione, ludicità e multidisciplinarietà attraverso le attività motorie programmate nell’ambito del campo estivo; 
 
RITENUTO di partecipare alla realizzazione del progetto in oggetto; 
 
RITENUTO di contribuire alla realizzazione del progetto stanziando la somma di euro 2.500,00, disponibile al cap 
2396 del bilancio di previsione del corrente esercizio; 
 
Riconosciuta  la propria competenza ai sensi dell’art. 48 del DLgs n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
Visto il vigente Statuto; 
 
Visto il T.U. 18.8.2000, N. 267; 
 
Visto il parere favorevole di regolarità tecnica del Responsabile dell'Area competente; 
 
Visto il parere di regolarità contabile del Responsabile dell'Area medesima; 
 
Ad unanimità di voti favorevoli legalmente espressi; 
 

D E L I B E R A 
 
- la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 
- di partecipare al progetto allegato, denominato “Educamp 2018 popolazioni terremotate” promosso dal 

Comitato Regionale CONI Marche”, che si svolgerà in questo Comune presso il campo comunale calcio 
Carnicelli dal 16/0772018 al 27707/2018 e rivolto ai bambini di età compresa tra i 5 e i 14 anni; 

- di contribuire alla realizzazione del progetto stanziando la somma di euro 2.500,00, disponibile al cap 2396 
del bilancio di previsione del corrente esercizio 

- di dichiarare, con successiva e separata votazione unanime e palese, l’ atto immediatamente eseguibile a tutti 
gli effetti di legge. 

 
Visto si esprime parere favorevole per la regolarità tecnica ai sensi dell'art.49, 1 comma 
del Dlgs. 267/00 e s.m.i.. 
Il Responsabile Servizio Amministartivo 

Dott.ssa Ferretti Simona                                                  

 
Visto si esprime parere favorevole per la regolarità, contabile ed attestazione della 
copertura finanziaria ai sensi dell'art.49, 1 comma del Dlgs. 267/00 e s.m.i.. 
Il Responsabile del Servizio Finanziario –  Personale - Tributi – Legale - Servizi Sociali  

Dott. Pietro Fiscaletti                                                

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 113 del 21-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI ACQUASANTA TERME 

 

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DOTT. STANGONI SANTE DOTT. SSA FERRETTI SIMONA 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La  su estesa  deliberazione  viene pubblicata oggi_________________  all'Albo Pretorio, come prescritto dall’ art. 124, 

comma 1°, del T.U. n° 267/2000,  per 15 giorni consecutivi dal_______________ al_________________ e contestualmente 

viene comunicata ai Capo Gruppi consiliari con lettera prot.n._________ 

 

 

                                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                 DOTT. SSA FERRETTI SIMONA 

 

 

ESECUTIVITA' 

 

La  presente  deliberazione é divenuta esecutiva il ________________  perché: 

 immediatamente eseguibile. 

 decorsi 10 giorni dall’ ultimo di pubblicazione – art. 134, comma 3°,  del T.U. n° 267/2000. 

 

 

                                                                                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                               DOTT. SSA FERRETTI SIMONA 

 

 


